
2020 年 4 月 7 日 

受講者様各位 

株式会社 我望 

 

新型コロナウイルスに対する対応について 

2020 年 4 月 7 日時点 

 

平素より弊社をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

政府より緊急事態宣言が発令され、東京都知事より自粛要請が出るなど。その自粛要請内容

を鑑み、弊社としましては下記の様に対応を行ってまいります。 

 

本件に関しましては、ご依頼者様とスタッフの健康と安全を最優先に対応させて頂きます。 

今後につきましては、状況の変化及び行政機関の指示指導に従い対応してまいります。 

皆様には、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

・スタッフには、入退出及び適時の手指のアルコール消毒を励行しております。 

 

・また新型コロナウイルスが終息するまで、マスク着用のままのお打合せやトワルチェック

を容認下さい。 

 

・スタッフに発熱や咳等の以上がある場合は、自宅待機とさせます。その為、急なお打合せ

担当交代や日程変更のお願いをする場合がございますので、ご理解ご了承いただけます

ようお願いいたします。 

 

・皆様の健康を願っておりますが、発熱や咳など体調が良くない場合は、大変申し訳ありま

せんが弊社施設でのお打合せやトワルチェックを控えていただけますよう、お願いいた

します。 

尚、上記のような場合には写真画像をお送りしてのトワルチェック、Skype や Facetime

を利用してのトワルチェックなどできる限りの対応をさせていただきます。 

 

・弊社へお越しいただく際、入退室の際にアルコール消毒液のご利用をお願いすると共に、

マスク着用のままのお打合せ、トワルチェックをできる限りお願いいたします。 

 

・万が一、スタッフ、及びそのご家族（同居されている方）から新型コロナウイルスの感染

者が発生した場合は、臨時休業をさせていただく場合もございます。 

 

どうか皆様のご理解とご了承を賜れますようお願いいたします。 

以上 


